


CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

_______________________________________________________ 

…………….., ngày         tháng  4 năm 2018 

GIẤY XÁC NHẬN 
Về việc tham dự hoặc ủy quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2018 

Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Than – Vinacomin 
______________ 

 

Tôi/Chúng tôi: 

Stt Tên cổ đông  
CMND/ Thẻ căn cước CD/Hộ chiếu Số cổ 

phần 
sở hữu 

Số điện 
thoại 

Ký tên 
Số Ngày cấp Nơi cấp 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

 Tổng cộng:       

Tôi/Chúng tôi xác nhận: (Đánh dấu x vào ô chọn) 
1.             Đồng ý tham dự Đại hội 

2.  Ủy quyền cho ông/bà có tên dưới dây: 

Họ và tên:……………………………………………………………………………………….. 

CMND số: .................................................. Ngày cấp:  .......................... Nơi cấp:……………... 

Địa chỉ: ........................................................................................Điện thoại................................. 

Thay mặt tôi/chúng tôi tham dự và biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 
của Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Than – Vinacomin, với tư cách là đại diện cho tất cả số cổ 
phần mà tôi/chúng tôi đang sở hữu. 

Tôi/Chúng tôi cam đoan không khiếu nại về kết quả biểu quyết của người được tôi/chúng tôi 
ủy quyền trên đây. 

Ông (bà) ………………………………………có nghĩa vụ thực hiện đúng nội dung quy chế 
làm việc của Đại hội, không được ủy quyền lại cho người khác.   

 NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN 
(Ký và ghi rõ họ tên) 
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